Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Nápověda
	Potřebuji pomoc
	Nejlepší články
	Náhodný článek
	Poslední změny
	Komunitní portál
	Pod lípou
	Podpořte Wikipedii


		
	




	
	



				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Hledání
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Vývod z předků do 4. generace - šablona.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikipedie, otevřené encyklopedie

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 566 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 226 pixelů | 640 × 453 pixelů | 1 024 × 725 pixelů | 1 280 × 906 pixelů | 1 754 × 1 241 pixelů.


Původní soubor (1 754 × 1 241 pixelů, velikost souboru: 73 KB, MIME typ: application/pdf)



	
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisVývod z předků do 4. generace - šablona.pdf	
Čeština:  Šablona pro vývod do 4. generace (vývod z 8 předků) s českými popisky a základními instrukcemi pro vyplňování. Vhodné k vytištění na papír formátu A4.

	Datum	
15. února 2017
	Zdroj	
Vlastní dílo
	Autor	
Marek Blahuš




Licence

Já, držitel autorských práv k tomuto dílu, ho tímto zveřejňuji za podmínek následující licence:


	 
	Tento soubor byl uvolněn pomocí Creative Commons CC0 1.0 Universal Public Domain Dedication.

	Osoba, která toto dílo označila tímto dokumentem, dílo uvolnila do public domain tím, že se celosvětově vzdala všech autorských práv ke svému dílu včetně všech souvisejících a příbuzných zákonných práv, které k dílu má, v rozsahu umožněném zákonem. Můžete toto dílo rozmnožovat, upravovat, rozšiřovat či provozovat, i pro komerční účely, vše bez nutnosti žádat o svolení.
http://creativecommons.org/publicdomain/zero/1.0/deed.enCC0Creative Commons Zero, Public Domain Dedicationfalsefalse






Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






tvůrce



Nějaká hodnota bez položky na Wikidatech



uživatelské jméno na projektech Wikimedia: Blahma

autor (text): Marek Blahuš

URL: https://commons.wikimedia.org/wiki/user:Blahma









stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem, ale autorem zveřejněné jako volné








licence



CC0








datum vytvoření / založení



15. 2. 2017








zdroj souboru



původní dílo uživatele, který ho nahrál
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	16. 2. 2017, 23:53		1 754 × 1 241 (73 KB)	Blahma	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Vývod (genealogie)




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	
	Název obrázku	
	Autor	
	Použitý software	yExport 1.4.0.1
	Konverzní program	org.freehep.graphicsio.pdf.YPDFGraphics2D 1.4.0.1
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	842 x 596 pts (A4)
	Verze formátu PDF	1.4





Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Vývod_z_předků_do_4._generace_-_šablona.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







